

## رفسنجانی: در دو، سه سال گذشته عقب تر رفته ایم



رادیو فردا: اکبر هاشمی رفسنجانی از با نفوذترین رهبران جمهوری اسلامی، در سخنانی گفت که دو سه سال گذشته نه تنها جلو نرفتیم بلکه عقب تر هم رفته ایم.

آقای رفسنجانی که همزمان دو سمت ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام و مجلس خبرگان را برعهده دارد در سخنانی که به صورت تلویحی سیاست های محمود احمدی نژاد را هدف قرار گرفته است، اظهار داشت: "در سند چشم انداز بیست ساله باید تبدیل به مقام اول در منطقه شویم که متأسفانه در دو سه سال گذشته نه تنها جلو نرفتیم. بلکه عقب تر هم رفته ایم و باید در ۱۷ سال آینده با سرعت بیشتری حرکت کنیم." اظهارات این مقام بلند پایه ایرانی که رقیب انتخاباتی رئیس جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۸۴ بود، از جمله انتقادات گسترده ای است که در سال های اخیر علیه سیاست های محمود احمدی نژاد مطرح شده است. آقای رفسنجانی که روز جمعه در جمع شماری از فعالان دانشجویی سخن می گفت، افزود: «از نظر سرمایه کمبودی نداریم. زمانی برای یک دلار می دیدیم اما اکنون دولت به این فکر است که از دلارها چگونه استفاده کند.» افزایش قیمت نفت در سالهای اخیر سبب شده است که درآمدهای نفتی ایران به مرز ۷۰ میلیارد دلار در سال برسد که در طول تاریخ کشور بی سابقه توصیف شده است. این در حالی است که به گفته متقدین دولت نهم، سیاست های محمود احمدی نژاد در زمینه تزیین منابع مالی به جامعه و نداشتن سیاست اقتصادی مشخص باعث شده است که نه تنها در وضعیت اقتصادی مردم ایران بهبودی حاصل نشود بلکه به تورم و گرانی بی سابقه نیز دامن زده شود. ولی دولت نهم با رد انتقادات می گوید که تورم و گرانی منشا، خارجی دارد و ناشی از بالا رفتن قیمت نفت و تورم جهانی است که به داخل ایران منتقل می شود.

### ادامه انتقاد از دولت نهم

اکبر هاشمی رفسنجانی در بخش دیگری از سخنان خود گفته است: «تاریخ گواهی می دهد هر جا که انسان، آگاه و عالم

بوده تمدن خلق شده و هر گاه از خارج از کشور حمله ای صورت گرفته یا در داخل تکبر و دیکتاتوری وجود داشته، تمدن شکسته شده و یا به جایی دیگر رفته است.» رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در این زمینه توضیح بیشتری نداده است. اکبر هاشمی رفسنجانی در ماه های گذشته نیز با انتقاد از رویکرد اقتصادی دولت نهم گفته بود که «ساختن اقتصاد کشور با شیوه گدا پروری جواب نمی دهد و لذا باید در عرصه تولید قدم های مهم و اساسی برداریم.» وی افزوده بود: «تاکنون دولت در زمینه خصوصی سازی موفق نبوده است و نتوانسته به تعهدات خود در این زمینه عمل کند. علناً بخش خصوصی هم وارد عرصه نشده است.» به گفته تحلیلگران سیاسی، با نزدیک شدن به انتخابات دهم ریاست جمهوری در ایران که قرار است سال آینده برگزار شود، و همچنین طرح تحول اقتصادی که دولت نهم وعده اجرای آن را داده است. موج انتقادات از عملکرد و سیاست های محمود احمدی نژاد افزایش یافته است. این تحلیلگران معتقدند: اظهارات و سیاست های رئیس جمهوری اسلامی در سه سال گذشته سبب شده است که ایران با فشارهای گسترده بین المللی در زمینه برنامه هسته ای و تحریم های اقتصادی روبرو شود و از سوی دیگر موج ناراضی ها در داخل افزایش یابد.

## قوه قضاییه جمهوری اسلامی مجازات سنگسار را از قانون مجازات اسلامی حذف می کند

مختلف ایران به جرم «زنا» به سنگسار گفت: اکثر این افراد، قربانیان خشونت هستند و به طور عمده بی سواد بوده و قدرت درک اتهامات وارده به آنها را نداشته اند. وی همچنین گفت: زنانی که به سنگسار محکوم شده اند به طور عمده افراد بی سواد هستند و پول لازم برای استخدام وکیل را نداشته اند. بسیاری از آنان زبان فارسی را نمی فهمند در حالی که تمام بازجویی هایی که از آنان صورت گرفته به زبان فارسی بوده است. با وجود دستوری که رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی در اواخر سال ۲۰۰۲ مبنی بر تعلیق مجازات سنگسار صادر کرده بود، در جولای سال ۲۰۰۷ فردی به نام «جعفر خانی» به جرم «زنا محصنه» رابطه با زن شوهر دار در یکی از روستاهای قزوین سنگسار شد.

در این میان به دنبال اعتراض سازمان های بین المللی طرفدار حقوق بشر به صدور حکم سنگسار برای ۸ زن و یک مرد در جمهوری اسلامی، سخنگوی قوه قضاییه جمهوری اسلامی اعلام کرد: احکام سنگسار در مورد ۴ نفر از محکومان لغو شده و پرونده بقیه این افراد مورد بررسی مجدد قرار خواهد گرفت. وی گفت: رهبر جمهوری اسلامی احکام ۲ نفر از این افراد را به ۱۰ سال کاهش داده است و ۲ نفر دیگر نیز به جای سنگسار محتمل شلاق خواهند شد.

اسلامی جدیدی که قرار است به مجلس شورای اسلامی تقدیم شود، مجازات سنگسار از این قانون حذف شده است.

### قوه قضاییه جمهوری اسلام

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: به دنبال اعتراضات بین المللی به مجازات سنگسار در ایران و کاهش اخیر مجازات تعدادی از محکومان به سنگسار به وسیله رهبر جمهوری اسلامی، قوه قضاییه جمهوری اسلامی تصمیم گرفت در لایحه جدید قانون مجازات اسلامی، مجازات سنگسار را حذف کند. روزنامه اصلاح طلب «اعتقاد» چاپ تهران روز چهارشنبه ۱۶ اگست به نقل از سخنگوی قوه قضاییه جمهوری اسلامی گزارش داد: براساس آخرین تغییرات در پیش نویس لایحه قانون مجازات اسلامی جدیدی که قرار است به مجلس شورای اسلامی تقدیم شود، مجازات سنگسار از این قانون حذف شده است. اما به گفته منابع آگاه از آنجا که این لایحه بیش از یک سال است که در قوه قضاییه جمهوری اسلامی مورد بحث و بررسی قرار دارد، هنوز اطمینانی در مورد تغییر بند مربوط به سنگسار در این لایحه، پیش از ارائه متن نهایی آن به مجلس شورای اسلامی وجود ندارد. «شادی صدر» یکی از وکلای مدافع طرفدار حقوق بشر در ایران در اواخر ماه جولای با اعلام خبر صدور حکم سنگسار ۸ زن و یک مرد، در دادگاه مناطق

## یک زوج ایرانی که با دو چرخه سفر می کنند مراسم نمادینی را در کالیفرنیا برای گسترش صلح برگزار کردند

برای رساندن پیام صلح و دوستی مردم ایران به جهانیان بودند و نهایتاً چند سال پس از ازدواج به این آرزوی خود جامه عمل پوشاندند. این زوج تا ماه فوریه بیش از ۴ هزار و ۹۰۰ مایل را پیمودند و در مسیر خود که از ترکیه، یونان، ایتالیا، فرانسه، بلژیک، آلمان، هلند و کانادا عبور کرده و در حال حاضر در آمریکا بسر می برند. واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک زوج ایرانی که تصمیم دارند با سفر با دوچرخه به دور جهان به گسترش صلح و آشنا ساختن مردم جهان با ایران و فرهنگ ایرانی بپردازند، در جریان سفر خود به کالیفرنیا رسیدند. «سمیه یوسفی» و «جعفر ادیسی» زوج جوان ایرانی که در اپریل سال ۲۰۰۷ با فروش اتومبیل و سایر متعلقات خود به مبلغ (۱۲ هزار دلار)، سفر خود را با دوچرخه به دور جهان، به منظور آشنا ساختن مردم جهان با ایران و همچنین کاشت درختان صلح در طی مسیر سفر آغاز کردند، در اواسط ماه جولای وارد کالیفرنیا شدند. این زوج طی مراسمی که با حضور گروهی از آمریکاییان در «دپوت پارک - Depot Park» سانتا کروز برگزار کردند، با تجلیل از صلح و دوستی به غرس درخت پرداختند و سپس یک میهمانی نهار برپا کردند. سمیه یوسفی ۲۸ ساله، حدود ۹ سال پیش با جعفر ادیسی ۲۹ ساله بر فراز قله دماوند آشنا شد و ۴ سال بعد، این آشنایی منجر به ازدواج این دو کوهنورد گردید و این دو از همان زمان در اندیشه سفر به دور دنیا

برای رساندن پیام صلح و دوستی مردم ایران به جهانیان بودند و نهایتاً چند سال پس از ازدواج به این آرزوی خود جامه عمل پوشاندند. این زوج تا ماه فوریه بیش از ۴ هزار و ۹۰۰ مایل را پیمودند و در مسیر خود که از ترکیه، یونان، ایتالیا، فرانسه، بلژیک، آلمان، هلند و کانادا عبور کرده و در حال حاضر در آمریکا بسر می برند.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک زوج ایرانی که تصمیم دارند با سفر با دوچرخه به دور جهان به گسترش صلح و آشنا ساختن مردم جهان با ایران و فرهنگ ایرانی بپردازند، در جریان سفر خود به کالیفرنیا رسیدند. «سمیه یوسفی» و «جعفر ادیسی» زوج جوان ایرانی که در اپریل



سال ۲۰۰۷ با فروش اتومبیل و سایر متعلقات خود به مبلغ (۱۲ هزار دلار)، سفر خود را با دوچرخه به دور جهان، به منظور آشنا ساختن مردم جهان با ایران و همچنین کاشت درختان صلح در طی مسیر سفر آغاز کردند، در اواسط ماه جولای وارد کالیفرنیا شدند. این زوج طی مراسمی که با حضور گروهی از آمریکاییان در «دپوت پارک - Depot Park» سانتا کروز برگزار کردند، با تجلیل از صلح و دوستی به غرس درخت پرداختند و سپس یک میهمانی نهار برپا کردند. سمیه یوسفی ۲۸ ساله، حدود ۹ سال پیش با جعفر ادیسی ۲۹ ساله بر فراز قله دماوند آشنا شد و ۴ سال بعد، این آشنایی منجر به ازدواج این دو کوهنورد گردید و این دو از همان زمان در اندیشه سفر به دور دنیا

## یک دانشجوی ایرانی برنده مسابقه طراحی اتومبیل در سال ۲۰۰۸ شد

طراحی «مبیک ترایسیکل - Magic Tricycle» توانست در میان سایر شرکت کنندگان در این مسابقه، به مقام نخست دست یابد. در این اعلامیه در مورد مشخصات طرح جواد غفاریان گفته شده است: مبیک ترایسیکل دارای ۳ چرخ می باشد و توانایی گردش به دور یک محور طولی را دارد و این امر موجب می شود که بتوان از آن به عنوان یک موتورسیکلت نیز در مناطق شهری استفاده کرد. جواد غفاریان اهل مشهد است و در حال حاضر دانشجوی سال دوم طراحی صنعتی در دوره فوق لیسانس دانشگاه تهران است. نفردوم این رده یک دانشجوی کره جنوبی و نفر سوم نیز یک دانشجوی روسی معرفی شده اند. نفر نخست طراحی اتومبیل طراحان حرفه ای «جی ون» از نیوزلاند اعلام گردید. برندگان این مسابقه توسط یک هیات داوران ۱۰ نفره که همگی از مدیران کارخانه های مهم اتومبیل سازی جهان هستند انتخاب می شوند.

«جواد غفاریان» دانشجوی رشته طراحی صنعتی دانشگاه تهران، طرح اتومبیلی است که دارای ۳ چرخ بوده و توانایی گردش به دور یک محور طولی را دارد.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک دانشجوی ایرانی رشته طراحی صنعتی، با ارائه طرح اتومبیل کوچکی که توانایی های قابل ملاحظه ای برای استفاده در مناطق شلوغ شهری را دارد، توانست به عنوان یک طراح برجسته اتومبیل مطرح شود. سایت خبری «کار دیزاین نیوز - Car Design News» که یکی از معتبرترین جایگاه های اینترنت مرتبط به طراحی اتومبیل در جهان به شمار می آید، «جواد غفاریان» یک دانشجوی ۲۳ ساله دانشگاه تهران را برنده طراحی اتومبیل در سال ۲۰۰۸ در رده دانشجویان اعلام کرد. این موسسه، هر سال مسابقه طراحی اتومبیل را در دوره طراحان حرفه ای و دانشجویان برگزار می کند. در اعلامیه ای که «کار دیزاین نیوز» در این زمینه منتشر کرده، آمده است: جواد غفاریان با

## به نام خدا

### مرکز اسلامی فرهنگی شمال کالیفرنیا

Islamic Cultural Center of Northern California

سازمانی مستقل و غیر انتفاعی و بدون هیچگونه وابستگی سیاسی و تنها با اتکاء به خداوند و کمک های بیدریغ مسلمانان منطقه.

برگزاری مراسم مذهبی و فرهنگی

مراسم عقد و طلاق شرعی، مورد تأیید مراکز دولتی

مراسم شست و شو و به خاکسپاری اسلامی، فروش قبر

تدریس زبان فارسی به کودکان، نوجوانان و بزرگسالان در روزهای شنبه

فروش کتاب های فرهنگی و مذهبی به زبان های فارسی و انگلیسی

(۵۱۰) ۸۳۲-۷۶۰۰

www.iccnc.org

1433 Madison Street, Oakland, CA 94612

تأیید  
امضاء

## Immigration Attorney

### فرشاد اوجی

وکیل رسمی دادگاه های فدرال

عضو کانون وکلای مهاجرت آمریکا

عضو کانون وکلای واشنگتن دی سی، فلوریدا و مینه سوتا

عضو کانون وکلای استانبول و ترکیه



Farshad Owji, Esq.

امور مهاجرت خود را با اطمینان خاطر به دفاتر ما واگذار کنید.

تابعیت

کلیه امور مربوط به اخذ گرین کارت

پناهندگی سیاسی و مذهبی

جلوگیری از اخراج از آمریکا

اقامت دائم از طریق ازدواج فامیلی، خویشاوندان، شغلی، سرمایه گذاری

ویزا از طریق توریستی، نامزدی، تحصیلی، بیماری، کار و یا سرمایه گذاری

(866) 340-1529

Tel: (415) 693-9583 W Fax: (415) 693-9584

www.owjilaw.com

info@owjilaw.com

473 Jackson Street, Second Floor, San Francisco, CA 94111-1607

## دکتر داریوش نوریانی

متخصص در روانشناسی بالینی و روان درمانی فردی و زناشویی

Dariusch Nouriani, PhD, MFT

Licensed Marriage & Family Therapist

درمان بحران های روحی، عاطفی و انواع اعتیاد

روانکاوی تحلیلی و تعبیر خواب در حل مشکلاتی که سد راهتان می شوند

دارای برد تخصصی در مشاوره امور زناشویی، خانوادگی و مشکلات کودکی

بیش از ۲۷ سال تجربه

San Jose در دو دفتر: San Francisco

(408) 821-7500

(415) 345-8977